
 
 
Vážení rodiče, žáci,  

školní stravování se řídí vyhláškou č.107/2005 Sb., o školním stravování, v platném znění. 

 

Objednávání a odhlašování stravy 

Strávník si zakoupí stravovací čip za 20,- Kč. Čip je nutné nosit denně pro výdej stravy. V případě ztráty 

stravovacího čipu lze zakoupit nový.   

 

Objednávat a odhlašovat stravu lze pomocí čipu na objednávkovém panelu, v kanceláři vedoucí ŠJ na tel. čísle 

516 474 472, 739 406 086 na internetu – www.strava.cz  (číslo zařízení 0125). 

Všechny objednávky a odhlášky je nutné učinit nejpozději do 9.00 hod předcházející den.  

 

Školní jídelna připravuje stravu žákům a pracovníkům školy v době jejich pobytu ve škole. Pokud 

strávník onemocní, může si první den nemoci oběd odebrat do jídlonosiče, obědy na další dny je povinen 

odhlásit. V den nemoci je možnost odhlásit oběd do 7:30. V případě nepřítomnosti ve škole z jiných 

důvodů než nemoci, je strávník rovněž povinen stravu odhlásit. Neodhlášená strava bude v uvedených 

případech žákům odebírajícím dotovanou stravu doúčtována plnou částkou vzhledem k provozním 

nákladům, tzn. budou povinni uhradit plnou (nedotovanou) cenu oběda. 

Za neodebranou přihlášenou stravu se neposkytuje finanční náhrada.  

  

 Placení stravného 

Stravné se hradí formou trvalého příkazu na Vašem účtu na naše konto č.ú. 1360892369/0800. Úhrada bude 

prováděna vždy nejpozději k 20. dni předchozího měsíce (tzn. do 20. srpna na měsíc září). K platbám je 

důležitý tzv. variabilní symbol, který naleznete na přihlášce ke stravování, do zprávy pro příjemce 

napište jméno žáka. Přihlášku je nutno doručit do kanceláře vedoucí stravování do konce června.  

 

Číslo účtu: 1360892369/0800  

Částka: trvalý příkaz jen obědy 900Kč 

Částka: trvalý příkaz celodenní strava + ubytování 4200Kč (2700Kč + 1500Kč) 

Variabilní symbol: opište si z informací uvedených na DIPSY, zadejte při platbě, jinak nebude 

platba přičtena 

Zpráva: do zprávy pro příjemce napište jméno a příjmení studenta 

 
Počítačový systém je založen na tom, že si žák nemůže objednat stravu bez předem složené finanční částky. 

Vyúčtování a kontrola stravného 

Vyúčtování je prováděno jedenkrát ročně, vždy v průběhu července. Přeplatek bude vrácen na účet, který je 

uvedený na přihlášce. Změny jsou nutné nahlásit. Pokud vzniknou pochybnosti o tom, jakou stravu dítě 

objednalo nebo odebralo, máte možnost nahlédnout kdykoliv do jeho konta na internetu nebo v kanceláři školní 

jídelny. 

 

Na stránkách MSŠ Letovice/stravování/je k nahlédnutí Vnitřní řád školní jídelny.  

 

Ceny jídel: 

 dotovaná cena plná cena 

snídaně + přesnídávka 33,- Kč 52,- Kč 

oběd 45,- Kč 85,- Kč 

svačina + večeře + II. večeře 55,- Kč 96,- Kč 

Celodenní stravování celkem  133,- Kč 233,- Kč 

                                                                                                                            

    Synková Petra 

                                                                                                                               vedoucí stravování 

               739 406 086 

 

http://www.strava.cz/


Příloha:  Přihláška ke stravování 

 

 

 

 

Přihláška ke stravování ve školní jídelně 
Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6 

 

 
Příjmení a jméno …………………………………………………………………………………………………...    

 

Trvalé bydliště ……………………………………………………………….…………. ………………….…..... 

 

Datum narození ………………………………………. Školní rok………………..………………….………….. 

 

Třída / obor ………………………………………………………………………………………………………... 

 

Číslo účtu plátce stravy……..……………………………………………………..… Kód banky ….…..……....... 

 
Variabilní symbol        …………….. 

                                      (je uveden v informacích na DIPSY a zadejte při platbě) 
 

 

Příjmení a jméno zákonného zástupce ……………………………………………………………….…………..... 
 

 

Telefon ……………………………………….               e-mail …..………………………………………………. 

 

Žáci mají právo v době pobytu ve škole denně odebrat 1 oběd, stejně tak první den nemoci. Ostatní dny, kdy 

nejsou přítomni ve škole, nemají nárok na zvýhodněnou cenu stravování a jsou povinni si jídlo odhlásit. Pokud 

tak neučiní, musí hradit jídlo v plné výši. 

Souhlasím s tím, aby výše uvedené údaje byly použity do matriky školní jídelny dle §2 vyhl.č.364/2005 Sb., 

o vedení dokumentace a zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a zpracování 

osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu č.2016/679 - GDPR. 

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se řádně seznámil(a) s informacemi ke stravování, vnitřním řádem školní 

jídelny a obsahem této přihlášky. Jsem si vědom(a) všech práv a povinností, které souvisejí se školním 

stravováním.  

Přeplatky budou vráceny na účet, který byl uveden na přihlášce. Změny účtu je nutné nahlásit. 

 

 

 

V ……………………………… dne ……………             …..……………………………………………….. 

                                                                                                     podpis zákonného zástupce / strávníka 


